
贵州省第八届少数民族文艺会演期间剧场及相关服务保障（二次）的结果公告

一、项目编号：P52000020250007TH

二、项目名称：贵州省第八届少数民族文艺会演期间剧场及相关服务保障（二次）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州省第八届少数民族文艺

会演期间剧场及相关服务保

障（二次）

贵州省演

出有限责

任公司

贵州省贵阳市观山湖区长岭

北路贵阳国际会议展览中心

8展厅8号门

91520000569

20530XE

修正投标

报价:

1895000（

元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务

范围

服务

要求

服务

时间

服务

标准

1

贵州省第八届少数民族文艺会演

期间剧场及相关服务保障（二次

）

贵州省第八届少数民族文艺会演

期间剧场及相关服务保障（二次

）

详见

采购

文件

详见

采购

文件

详见

采购

文件

详见

采购

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

贾莉、陈海宇、井金宸（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：以采购项目的成交价为计算基数，参照国家发展计划委员会计价格

[2002]1980 号文计取。

2.代理服务收费金额（元）：22160

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-30

定标日期：2025-08-11

评审日期：2025-08-11

评审地点：谈判室15

评审委员会名单：贾莉、陈海宇、井金宸（采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：贵州省演出有限责任公司得分

93.67，排序第一。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称: 贵州省民族宗教事务委员会

地 址: 中华北路省政府大院5号楼8楼

传真:

项目联系人: 井金宸

项目联系方式: 0851-86860579

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州省招标有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区腾祥迈德国际A2栋15楼

传真:

项目联系人: 李力媛、代祥健、陈彦希、魏鼎、邵贵芳

项目联系方式: 0851-86850866

3.项目联系人

项目联系人: 李力媛

联系电话: 0851-86850866


		2025-08-11T12:32:58+0800
	-
	¹óÖÝÊ¡ÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




